
Atividade de Licitações e Contratos 
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
licitacao@mppa.mp.br       
www.mppa.mp.br                                     RM 

 

 
 
 

1 
 

 

APOSTILA N.º 001 AO CONTRATO N.º 056/2024-MPPA. 

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR 

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 

  

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato n.º 056/2024-MP/PA, decorrente da Pregão Eletrônico N.º 

007/2024-MPPA, cujo objeto consiste na contratação de solução de tecnologia da informação e 

comunicação de serviços de Serviços de Licenças do Software Teamviewer, contendo a 

Manutenção e Suporte Técnico, para atender a demanda ministerial, firmado entre o MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a Empresa CGK SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ: 

91.421.511/0001-32, para registrar, conforme PROTOCOLO SIP N.º 8637/2024: 

 

I – Alteração dos Dados Bancários, disposto na Cláusula Sexta, item 6.1 do instrumento 

contratual, para: 

 

BANCO BRADESCO - 237 

Agência: 2276-4 

Conta Corrente: 6996-5 

 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

Belém-PA,              de                                                 de 2024. 

 

 

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 
Contratante 

 

24 julho

PARA MINISTERIO 
PUBLICO:050549
60000158

Assinado de forma digital 
por PARA MINISTERIO 
PUBLICO:05054960000158 
Dados: 2024.07.24 11:37:03 
-03'00'


